
 
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

      РЕШЕНИЕ  

 
от 19.09.2024 № 93/12-2024 

 
   О согласовании изменения границы  

между муниципальными образованиями 

 городской округ Чехов Московской области  

и Городской округ Подольск Московской области  

 

В соответствии с частью 2 статьи 131 Конституции Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 31.07.2012 № 132/2012-ОЗ "О порядке изменения границ 

муниципальных образований Московской области, их преобразования  

и упразднения в связи с изменением границы между Московской областью  

и сопредельными субъектами Российской Федерации",  в целях приведения 

границ муниципальных образований в соответствие с требованиями, 

установленными частью 3 статьи 11.9 Земельного кодекса Российской 

Федерации и исключения пересечений между границами земельных участков  

и границами муниципальных образований, учитывая решение Совета депутатов 

Городского округа Подольск Московской области от 26.12.2023 № 51/8  

«О согласовании изменения границы между Городским округом Подольск 

Московской области и городским округом Чехов Московской области», 

руководствуясь Уставом городского округа Чехов, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 
 

1. Согласовать изменение границы между муниципальными 

образованиями городской округ Чехов Московской области и Городской округ 

Подольск Московской области согласно карте (схеме) корректировки границ 

между городским округом Чехов и Городским округом Подольск Московской 

области (приложение 1) и каталога координат измененной границы между 

городским округом Чехов Московской области и Городским округом Подольск 

Московской области (приложение 2). 

consultantplus://offline/ref=77EF8397CE644EAC26A9C67BFA7D04A44EE045776233BD887E8D676008JDt0N


2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования                               

(официального опубликования) Главе городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                

на председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам организации 

местного самоуправления, деятельности Совета депутатов и взаимодействия                 

с населением А.Ю. Червякова. 

 

 

Председатель Совета депутатов                       Первый заместитель Главы  

городского округа Чехов                                                городского округа Чехов  

    

                  Г.С. Козина                                                           А.А. Попов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Совета депутатов 

городского округа Чехов  

от 19.09.2024 № 93/12-2024 
 

Карта (схема) корректировки границ между 

городским округом Чехов и городским округом Подольск Московской области 

 

  

                          
  

 

 



Приложение № 2 

к решению Совета депутатов 

городского округа Чехов  

от 19.09.2024 № 93/12-2024 

 

Каталог координат измененной границы между 

городским округом Чехов и городским округом Подольск Московской области 

 

 

 
 

Система координат: МСК-50, зона 2 
Сведения о характерных точках изменяемой части границ: 
Обозначение 

характерных точек 
Координаты 

X Y 

25 419320.50 2197925.37 
25.1 419295.07 2197931.69 
25.2 419292.83 2197946.49 

25.3 419286.54 2197944.36 
25.4 419260.95 2197940.16 
25.5 419253.58 2197941.34 

25.6 419216.86 2197949.18 

25.7 419217.02 2197951.07 

26 419205.34 2197953.97 

 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

